জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৭ তম বছর

www.jagaranandaily.com

JAGARAN 7 October, 2020 আগরতলা, ৭ অক্টোবর ২০২০ ইং ২০ আশ্বিন, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, বুধবার RNI Regn. No. RN 731/57 Founder : J.C.Paul মূল্য ৩.৫০ টাকা আট পাতা

২৪ ঘন্টায় রাজ্যে করোনায় কোন মৃত্যু হয়নি

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৬ অক্টোবর। ত্রিপুরায় ২৪ ঘন্টায় করোনায় কোন মৃত্যু হয়নি। তাতে, অন্তত কিছুটা স্বস্তি পেয়েছে ত্রিপুরা সরকার।

মিষ্টির মেয়াদ দোকানে হানা